АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011.

№ 1202

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.08.2009. №1302
«Об утверждении Городской  долгосрочной
целевой программы «Охрана окружающей
среды и природных ресурсов города Новошахтинска
на 2011-2014 годы» (в редакции от  16.09.2011. № 855)

В связи с изменением сроков реализации и объемов финансирования  Городской долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска на 2011-2014 годы», в соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от 04.09.2009. № 1312 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1302 «Об утверждении Городской долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска на 2011-2014 годы» (в редакции от 16.09.2011. № 855) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет». Действие постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2011.

3.Считать утратившим силу постановление Администрации города от 25.11.2011. №1069 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1302 «Об утверждении Городской долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска  на 2011-2014 годы» (в редакции от 16.09.2011. №855).

4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города

Приложение № 1

постановлению

Администрации города

от 26.12.2011. № 1202
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города 28.08.2009. № 1302

«Об утверждении Городской долгосрочной целевой программы

«Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска

на 2011-2014 годы» (в редакции  от  16.09.2011.№ 855)

1. В  приложении №1:

1.1.В паспорте Городской долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей  среды и природных ресурсов города Новошахтинска на 2011-2014 годы»:

1.1.1. Строку  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции:
	«Объемы и источники

финансирования Программы
	- общий объем финансирования Программы из  ме-

  стного бюджета – 9 322,9 тыс. рублей, в том числе:
  средства областного бюджета - 100,0 тыс. рублей;
  средства местного бюджета - 9 222,9 тыс. рублей, в
  том числе по годам реализации Программы:
  2011год - 1 512,3 тыс. рублей;
  2012 год - 2 818,4тыс. рублей;
  2013 год - 2 426,4 тыс. рублей;
  2014 год - 2 465,8 тыс. рублей».

1.2. В  таблице приложения №2 к Городской долгосрочной целевой программе «Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска на 2011-2014 годы»:

           1.2.1.  В строке 1:

            а). в графе 4 цифры: «832,0» заменить цифрами: «843,9»;

            б). в графе 5 цифры: «2 646,2» заменить цифрами: «2 318,4».

            1.2.2. В строке 1.2. в графе  4 цифры:  «592,0» заменить цифрами: « 603,9».

            1.2.3. В строке 1.3  в графе 5 цифры: «1 427,8» заменить цифрами:«1 100,0».

            1.2.4.  Cтроку  2.  исключить.

            1.2.5.  Строку 2.1.  исключить.

            1.2.6. В строке 3:

            а). в графе 4 цифры: «936,7» заменить цифрами: «148,4»;

            б). в графе 5 цифры: «1 980,6» заменить цифрами: «471,5».

            1.2.7. В строке 3.2.:

            а). в графе 4 цифры: «303,8» заменить цифрами: «118,4»;

            б). в графе 5 цифры: «1 980,6» заменить цифрами: «471,5».

            1.2.8. Строку 3.4. исключить.

            1.2.9. В строке 4 в графе 4 цифры: «285,0» заменить цифрами: «402,5».

            1.2.10. В строке 4.1 в графе 4 цифры: «285,0» заменить словами: «402,5

   в  том числе: областной бюджет – 100,0;местный бюджет -302,5».

             1.2.11. В строке 6 в графе 5 цифры: «93,0» заменить цифрами: «89,0».

             1.2.12. В строке «Итого»:

   а). в  графе 3 цифры: «11 801,6» заменить цифрами: «9 322,9»;

              б). в  графе 4 цифры: «1 412,3» заменить цифрами: «1 512,3»;

              в). в  графе  5 цифры: «4 734,2» заменить цифрами: «2 818,4».

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов